
ZARZL\DZENIE Nr6656 NII/17 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia AO f]J(ft'pm\L 2017 r. 

zmieniaj~ce zarz~dzenie w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaz samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uZytkowych, 

stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi 
przy ulicach: Boleslawa Limanowskiego 52/54, Sanockiej 20, Zielonej 47, Stefan a 

Zeromskiego 37 i 39, Rewolucji 1905 r. 18 oraz alei 1 Maja 41, wraz z udzialem w prawie 
utytkowania wieczystego gruntu oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 plct 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, 
art. 39, art. 40 ust. 1 plct 1, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 i 820), rozp0fZ'ldzenia 
Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwaly 
Nr IXIl12/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedazy 
samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowi'lcych wlasnosc miasta Lodzi 
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, poz. 1079), zarz'ldzenia Nr 4870NIII16 Prezydenta Miasta 
Lodzi z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy samodzielnych lokali 
mieszkalnych i uzytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, stanowi'lcych 
wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste lub z udzialem 
w prawie wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich wykaz6w, zarz'ldzenia Nr 4975/VIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy 
samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych 
w Lodzi, stanowi'lcych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie 
wieczyste lub z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz zarz'ldzenia Nr 5123NIII17 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 9 stycznia 2017 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy 
samodzielnych lokali mieszkalnych, uzytkowych i garazy, usytuowanych w budynkach 
polozonych w Lodzi, stanowi'lcych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem gruntu 
w uzytkowanie wieczyste lub z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich 
wykaz6w zmienionego zarz'ldzeniem Nr 6119NIIIl7 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
26 maja 2017 r. 

zarz~dzam, co nasttrpuje: 

§ 1. W ZaTZ'ldzeniu Nr 6466NIV17 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 11 lipca 2017 r. 
w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaZ samodzielnych lokali 
mieszkalnych i samodzielnych lokali uZytkowych, stanowi'lcych wlasnosc Miasta Lodzi, 
usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ulicach: Boleslawa Limanowskiego 52/54, 
Sanockiej 20, Zielonej 47, Stefana Zeromskiego 37 i 39, Rewolucji 1905 r. 18 oraz alei 1 Maja 41, 
wraz z udzialem w prawie uZytkowania wieczystego gruntu oraz powolania Komisji Przetargowej, 
wprowadzam nast<:(puj'lce zmiany: 

1) w§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § I, powolujy Komisjy 

Przetargow'l w skladzie: 



1) Przewodniczct.cy 

2-4) Czlonkowie: 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Majct.tkiem Urzydu 
Miasta Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 
przedstawiciel Oddzialu Sprzedazy Lokali w Wydziale 
Zbywania i Nabywania Nieruchomosci Departamencie 
Gospodarowania Majct.tkiem Urzydu Miasta Lodzi; 
przedstawiciel Biura Gospodarki Mieszkaniowej 
w Departamencie Partycypacji Spolecznej i Kultury Urzydu 
Miasta Lodzi; 
przedstawiciel Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Majct.tkiem Urzydu Miasta Lodzi."; 

,,§ 6. Wykonanie zarzct.dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majct.tkiem Urzydu Miasta Lodzi.". 

§ 2. Zarzct.dzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania. 


